

## انترناسیونال

دوره دوم  
۲

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.  
**منصور حکمت**

www.m-hekmat.com

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

سه شنبه، ۵ اسفند ۱۳۸۲

۲۴ فوریه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

مضحکه انتخابات، شکست خفت بار حکومت اسلامی بود

صفحه ۲

مانیتور

صفحه ۳

اعتراضات مردم در اصفهان، سمیرم، دهدشت،  
فیروز آباد، استان خراسان، نهاوند، نیشابور ....  
آکسیونهای حزب در خارج شور، هفته دفاع از کبرا رحمانپور

## ایده: "این قیام ما مردم علیه رژیم بود!"

اهواز و شهر کرد با هلی کویتر به ایذه آورده شده اند. شایع است که محسن رضایی فرماندهی نیروهای جمهوری اسلامی را بعهده دارد. در بلوار مدرس جنازه يك جوان که از پشت مورد اصابت گلوله نیروهای رژیم قرار گرفته هنوز دیده میشود. طبق خبر، تاکنون ۵ نفر از افراد جمهوری اسلامی کشته شده اند

صفحه ۲

صبح شنبه ۲ اسفند (۲۱ فوریه) از ساعت هفت و نیم تظاهرات مردم ایذه شروع شد. مردم انتخابات را بهانه کردند و علیه جمهوری اسلامی به دیگران سران رژیم را سر داده

رو در روی حکومت اسلامی،  
در چهار گوشه ایران، مردم راه افتاده اند!

مرگ بر جمهوری اسلامی!  
زننده باد جمهوری سوسیالیستی!

بازتاب انقلاب  
در صفوف رژیم

علی جوادی

در این شرایط جدید است. هر بخشی خود را به عنوان ناجی و یا تنها امید رژیم اسلامی معرفی میکنند. هر باند و جناحی دیگری را عامل تضعیف و تلاشی "نظام" و مسبب موقعیت وخیم رژیم تلقی میکنند. اما راه نجاتی ندارند. چون خطر سرنگونی رفع شدنی نیست. چون انقلاب در راه است. چهره های جلو صحنه رژیم دارند عوض میشوند. امثال

صفحه ۴



جمهوری اسلامی دیگر به آخر خط خود رسیده است. تمام نیروهای رژیم این حقیقت ساده را میدانند. هر باند و جناحی چه در درون حکومت و چه در حاشیه آن به انحاء مختلف به دنبال چاره جویی برای حفظ رژیم

هفته گذشته، هفته جنبش  
انقلابی ما بود

(پیام رحمان حسین زاده به مردم کردستان)

بود. به مردم آزادیخواه، جوانان آگاه و همه انسانهایی که در اعتراضات هفته گذشته علیه جمهوری اسلامی حضور داشتند، درود میفرستم و پیشروها و پیروزیهای بدست آمده را تبریک میگویم. در آغاز هفته قبل تصمیم گرفتیم مضحکه "انتخابات مجلس هفتم" را بر سرشان خراب کنیم. اکنون با اتمام نمایش "انتخابات" میتوانیم از خود

صفحه ۴



مردم آزادیخواه!

هفته اعتراض علیه جمهوری اسلامی، با ابتکارات مبارزاتی متنوع و مبتکرانه شما و بویژه جوانان پرشور و آزادیخواه همراه

ستون اول



فاتح بهرامی

طلوع قیام علیه  
حکومت اسلامی

هفته اخیر لحظاتی بود از روند تعیین سرنوشت رژیم اسلامی. مردمی مصمم و جنبشی وسیع، علنی و رو در رو، حکومت اسلامی سرمایه را به مصاف طلبید. "انتخابات" نه فقط بر سر رژیم خراب شد، که هراسی عظیم در دل حاکمان اسلامی نشانده شد. این هفته، هفته آزادیخواهان، هفته مردم سرنگونی طلب، هفته حزب کمونیست کارگری، و هفته پیشروی جنبش انقلابی علیه جمهوری اسلامی بود، و البته هفته عزای خامنه ای و رفسنجانی و خاتمی و دیگر اوباشان دو جناح رژیم هم بود. کسی برای توصیه های ملوکانه "ماندن در خانه" و "خوردن باقلی پلو" در روز "انتخابات" سر برنگرداند. مردم در روز مضحکه انتخابات و قبل و بعد از آن به خیابانها ریختند، پوستهای نمایندگان رژیم را پاره کردند، ستادهای تبلیغاتی شان را به آتش کشیدند و خودشان را فراری دادند، استانداری، فرمانداری، دادگستری، و بانک ها را به آتش کشیدند، با نیروی سرکوبگر درگیر شدند، دست به اسلحه بردند، سرهنگ منفور دخیل در جنایات رژیم را به گروگان گرفتند و گوشمالی دادند، اطلاعاتیه های حزب و پوسترها و پیامهای رهبران حزب کمونیست کارگری را وسیعاً پخش کردند، و علیه خامنه ای و جمهوری اسلامی شعار دادند... این هفته با گذشته متفاوت بود، طلوع قیام علیه حکومت اسلامی را شفاfter در چشم انداز

صفحه ۲

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## مضحکه انتخابات، شکست خفت بار حکومت اسلامی بود

علیرغم موقعیت بحرانی و وخیم خود راهی جز تشدید سرکوب ندارد، اما اعتراضات چنان در اعماق جامعه جریان یافته و دامنه اعتراضات چنان بخشهای مختلف مردم را در بر گرفته که جنبش سرنگونی را در موقعیت مناسبی برای عقب راندن جمهوری اسلامی قرار داده است.

حزب کمونیست کارگری، طبقه کارگر و همه مردم آزادیخواه را به گسترش دامنه اعتراضات خود و پیوستن هرچه وسیعتر به این حزب فرامیخواند. نباید به جمهوری اسلامی مهلت داد. هر سرکوبی توسط حکومت اسلامی باید با گسترش اعتراض و اعتصاب پاسخ داده شود. این کلید پیشروی مردم علیه جمهوری اسلامی و برای سرنگونی این حکومت منحوس است.

### حزب کمونیست کارگری ایران

۲ اسفند ۱۳۸۲

۲۱ فوریه ۲۰۰۴

اسلامی بود. اکنون مردم در ابعاد میلیونی خود را در شکست دادن رژیم سهیم میدانند و تحرك سیاسی گسترده تری را برای سرنگونی جمهوری اسلامی شروع کرده اند. این درخشان ترین وجه تحولات سیاسی اخیر در ایران است. جنبش سرنگونی نیروئی تازه گرفته است.

انتخابات مجلس اسلامی پایان یافت، اما بحران عمیق تر در حکومت اسلامی و کشمکش های سیاسی و اجتماعی گسترده تر در جامعه شروع شده است. جناح خامنه ای خود را برنده این انتخابات اعلام کرد، اما واقعیت این است که کل جمهوری اسلامی بازنده بزرگ این مضحکه بود. اکنون رژیم منفرورتر در میان مردم، منزوی تر در سطح بین المللی، متشت تر، با بحران عمیق اقتصادی، سیاسی و اجتماعی در مقابل مردمی متعرض تر و جنبشی قدرتمندتر قرار گرفته است. حکومت اسلامی

جمهوری اسلامی با هر دزدی بود انتخابات اسلامی اش را به سرانجام رساند، اما میلیون ها نفر از مردم فعالانه از شرکت در این مضحکه امتناع کردند، کاندیداها را مورد تمسخر قرار دادند، هرجا دور هم جمع شدند به این مضحکه نه گفتند و هرجا توانستند پوستره های کاندیداها را پاره کردند و سوزاندند. روزهای قبل از انتخابات، جوانان و مردم آزادیخواه چنان فضا را بر رژیم تنگ کردند که کاندیداهاى مجلس اسلامی خیلی جاها آفتابى نشدند و هرجا آفتابى شدند جز رسوائى ببار نیاوردند. در آستانه این مضحکه، شهرهای جنوب کردستان شاهد اعتراضات وسیع مردم بود، در شهر ری هزاران نفر علیه سران حکومت شعار دادند و با تمام شدن مضحکه مردم شهر ایذه دست به قیام زدند و در فیروزآباد و ملکان و برخی شهرهای دیگر دست به اعتراض گسترده زدند. این هفته واقعا هفته مردم و هفته نه بزرگ به جمهوری

ای بدهد. لازم به یادآوری است که در سال ۱۳۶۸ مردم ایذه با اعتراضات توده ای خود به مدت يك روز شهر را در کنترل گرفتند و در درگیری با نیروهای جمهوری اسلامی ۱۵ کشته دادند.

طبق اخبار رسیده به حزب شهر ایذه کاملاً در حالت حکومت نظامی است. نیروهای ویژه در سر تمام چهار راهها، معابر عمومی و کوچه ها مستقر شده اند. برای ایجاد رعب و وحشت چراغهای خیابانها را خاموش کرده اند. نیروهای زیادی را از شهرهای اطراف به ایذه آورده اند که علاوه بر حکومت نظامی، محللهائی را که توسط مردم به آتش کشیده شده و آثار خونهای ریخته شده را تمیز کنند.

پیام زیر از جانب تعداد قابل توجهی از مردم و جوانان ایذه به حزب کمونیست کارگری رسیده است: "راه پیمایی مردم ایذه در دفاع از هیچکدام از جناحهای جمهوری اسلامی نیست. ما این رژیم را نمیخواهیم. ما در دفاع از سید عباس موسوی نماینده دوره ششم که کشته شده و در دفاع از سید جمال طباطبایی نماینده جناح خامنه ای، به خیابانها نیامده ایم. ما جمهوری اسلامی را نمیخواهیم. این قیام ما مردم علیه رژیم بود."

## ستون اول

از صفحه ۱

برفینها، در ۸ مارس ها و اول مه ها، در دفاع از کارگران خاتون آباد، در اجتماعات چند هزار نفری مردم در شهرهای کردستان، در حمایت و حفاظت از حضور رهبران کمونیست در سنج و میوان، در تکثیر و توزیع گسترده پوستر منصور حکمت و رهبران حزب در شهرهای مختلف، در توزیع گسترده پیامها و اطلاعیه های حزب و سازمان جوانان کمونیست در دانشگاه و مدرسه و محله و کارخانه، در کوبیده شدن شعار آزادی و برابری بر فرق اعتراضات خرد و تیر گذشته، در مجمع عمومی های پتروشیمی و دیگر اجتماعات کارگران، در بلند کردن پرچم دفاع از کارگران پتروشیمی در ۱۶ آذر امسال، در حک شدن شعارهای زنده باد منصور حکمت و زنده باد حزب کمونیست کارگری بر دیوارهای شهرها و ... این تاثیر و نفوذ عظیم کمونیسم کارگری بر جنبش آزادیخواهانه مردم و پراتیک آنها برای رهائی از جمهوری اسلامی زمینه را برای پیشروی جنبش سوسیالیستی مهیا میکند و پیروزی آنها تضمین میکند. پس از "انتخابات" و اتفاقات هفته اخیر، جمهوری اسلامی در وضعیت داغان تر و ضعیف تری قرار دارد. طبقه کارگر نقش اساسی در تسریع پیروزی و رهائی مردم دارد. دوره بریا کردن اعتصابات سیاسی و دوره عرض اندام رهبران مبارزات کارگری و فعالین و رهبران جنبش های آزادیخواهانه مردم است، وجود حزب کمونیست کارگری و قدرت جنبش کمونیسم کارگری در ایران شرایط این عرض اندام و بسیج کردن نیروی جنبش سرنگونی در دفاع و حمایت از اعتصابات سراسری و گسترده کارگری را تضمین میکند. کارگران باید سریعاً متشکل شوند و نقششان را ایفا کنند. \*

قرار داد.

این خصلت يك جنبش انقلابی است که دائماً راهش را به جلو باز میکند. از زمانی که جنبش سرنگونی عروج کرد، توهم زدائی، رادیکالتر و چپ تر شدن، و چویدستی ها را به کنار نهادن و مستقیم تر در مقابل حکومت اسلامی ایستادن دائماً در سیر پیشروی این جنبش قابل مشاهده است. حاصل این روند تاکنونی فقط به کنار زدن نقشه ها و ترندهای عصا گذاشتن زیر بغل جمهوری اسلامی محدود نیست، فقط بی اعتبار شدن پدیده هائی مانند گنجی و آغاچاری و شیرین عبادی و "نافرمانی مدنی" و "رفرانوم" نبوده است، بلکه بی اثر شدن ارعاب جمهوری اسلامی و معکوس شدن تاثیر آن روی مبارزه مردم، محسوب تر شدن حزب کمونیست کارگری در جامعه و تغییر توازن قوا بنفع مردم و مبارزه آنها در مقابل جمهوری اسلامی و به فعل در آمدن زمینه تعرض مستقیم مردم به حکومت هم بوده است. حضور قدرتمند حزب کمونیست کارگری در صحنه سیاست ایران بویژه در سالهای اخیر قطعاً نقش تعیین کننده ای در ایجاد شرایط حاضر داشته است. اما نکته مهم و قابل توجه اینست که محبوبیت حزب کمونیست کارگری و توجه هر چه بیشتر به آن فقط به امید و آرزوی مردم به این حزب محدود نیست. وقتی ما از حزب بعنوان نماینده امیال و خواسته های آزادیخواهانه و برابری طلبانه مردم و نماینده "نه همه جانبه آنان به جمهوری اسلامی حرف میزنیم، منظور فقط محبوبیت در قلب و ذهن مردم نیست، بلکه مهم اینست که این محبوبیت مادی شده است، به حرکت تبدیل شده است و در جنبش و پراتیک مردم انعکاس دارد. نمونه ها فراوانند. در فستیوال آدم

غیر عادی دارد و شبها رسماً از ساعت ۹ منع عبور و مرور اعلام شده است. سرکوبگران تعدادی را در مناطق سرتل، استادبوم و حومه دانشسرا دستگیر کرده اند. ۲ نفر از جانبختگان در قبرستان روضه الزهرا توسط نیروهای سرکوب و بدون حضور خانواده ها و بستگان آنها دفن شده اند.

در جریان تظاهرات ها در خانه ها بروی تظاهرات کنندگان باز بود و مردم به مداوای مجروحین میپرداختند.

حزب کمونیست کارگری به بستگان و دوستان گورزی و کریمی و سایر جانبختگان در ایذه صمیمانه تسلیم میگوید و مردم ایذه و سایر مردم در سراسر کشور را به برگزاری مراسم های بزرگداشت جانبختگان شهر ایذه و همچنین جانبختگان شهر فیروزآباد فرامیخواند. حزب مردم سراسر کشور را به گسترش اعتراض و اعلام همبستگی و حمایت از مبارزات یکدیگر فرامیخواند. جلو وحشیگری بیشتر حکومت اسلامی را تنها با گسترش اعتصاب و اعتراض میتوان گرفت. حزب کارگران مراکز صنعتی را فرامیخواند با دست زدن به اعتصاب و اعتراض مانع سرکوب بیشتر مردم ایذه شوند. \*

روز یکشنبه نیز شهر ایذه همچنان حالت غیر عادی داشت. جاده های منتهی به اصفهان، جاده اهواز و مسجد سلیمان توسط جمهوری اسلامی بسته شده است. عبور و مرور با ماشین شخصی به شهر ممنوع شده است. تعداد زیادی از جوانان و مردم شهر را دستگیر کرده اند. مجروحین تظاهرات شبیه در بیمارستان شهدا بستری شده اند. نیروهای انتظامی پرسنل بیمارستان را بیرون کرده و یگان ویژه کنترل آنها را بدست گرفته است.

در درگیری های شبانه يك نوجوان ۱۱ ساله بنام کریمی، که توسط نیروهای انتظامی بطور وحشیانه ای با باتوم مجروح شده بود جانبخت و جنازه او امروز به خانواده او تحویل داده شد. جمهوری اسلامی به خانواده این نوجوان اعلام کرد که هرگونه تجمع به این مناسبت ممنوع است و خاکسپاری او نباید با تجمع صورت گیرد. يك كودك ۵ ساله نیز که همراه با مادرش از خیابان عبور میکرد از ناحیه پا زخمی شده است.

دو نفر دیگر از مجروحین تظاهرات دوم اسفند، روز یکشنبه در بیمارستان جندی شاپور اهواز جان باختند. این دو نفر هر دو از خانواده گورزی میباشند. شهر ایذه در روز دوشنبه نیز همچنان حالت

## از صفحه ۱ "این قیام ما مردم علیه رژیم بود!"

است. که در تمام جنایات رژیم شرکت داشته است. مردم ضمن گوشمالی این مزدور از او میخوانند که شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و مرگ بر خامنه

و يك سرهنگ بنام "کروندی" توسط مردم به گروگان گرفته شده است. "کروندی"، فرمانده نیروهای انتظامی ایذه و از عوامل سرکوبگر و منفور رژیم اسلامی در این شهر

## مانیتور

منتخب و فشرده اخبار حزب: اطلاعاتیها، آکسیونها، گزارشهای دریافتی، فعالیتهای کادرهای حزب، ...

### مردم اصفهان و سمیرم هم دست به شورش زدند

هزاران نفر از مردم اصفهان پس از شایعه بسته شدن صندوق های قرض الحسنه و در اعتراض به بالا کشیده شدن انبوخته های ناچیزشان روز یکشنبه به خیابان ریختند، علیه جمهوری اسلامی شعار دادند، شیشه های استانداری را شکستند و در نقاط مختلف شهر آتش روشن کردند. در تظاهرات یکشنبه سوم اسفند، مرگ بر استاندار، مرگ بر خامنه ای از جمله شعارهای مردم بود. بیش از ۱۵ هزار نفر در مقابل استانداری گرد آمده بودند و با رسیدن به میدان بلافاصله دوربین های مدار بسته را از کار انداختند. نیروهای یگان ویژه سرعت منطقه را به محاصره درآوردند. روحیه مردم بشدت تعرضی بود. استاندار اصفهان، و کامران نماینده مجلس اسلامی سعی کردند برای مردم صحبت کنند و مردم را به آرامش دعوت کنند اما با شعار و هو کردن و سپس پرتاب سنگ و چوب سخنرانی آنها بهم خورد. در تظاهرات یکشنبه نیروهای ویژه وارد عمل شده و به سرکوب مردم دست زدند و تعدادی را دستگیر و روانه بازداشتگاهها کردند.

روز دوشنبه ۴ اسفند نیز مردم معترض اصفهان به خیابان ریختند و به شعار دادن و شکستن شیشه های بانکها پرداختند. خیابانهای دروازه دولت و هشت بهشت شاهد تجمع هزاران نفر از مردم بود. تعدادی از جوانان با موتورسیکلت های خود خیابان را مسدود کردند و مانع تحرك نیروهای سرکوبگری اسلامی شدند. مردم علیه بیعدالتی و برای اتحاد و همچنین علیه بانک مرکزی و مجلس هفتم شعار میدادند. فضای اعتراضی همچنان بر شهر حاکم است. و نیروهای یگانهای ویژه میدانها و مراکز حساس شهر را در کنترل خود دارند.

**سمیرم:** شب گذشته حدود ۱۵۰۰۰ نفر از مردم سمیرم خیابانها و میدانهای این شهر را به کنترل خود درآوردند و علیه جمهوری اسلامی شعار دادند. مردم خیابانهای اصلی را سد کرده و مانع تحرك نیروهای

سرکوبگر شدند. بسیاری از کارگران و خانواده هایشان حتی بچه ها به خیابان آمده بودند و سرود میخواندند.

### حمایت از مردم ایزده

جوانان شهر اصفهان در حمایت از مردم ایزده اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری به این مناسبت را در برخی دانشگاهها از جمله دانشگاه صنعتی، و شهرهای خمینی شهر، شهرضا، نجف آباد و مبارکه در سطح وسیعی در میان مردم توزیع کردند.

حزب کمونیست کارگری به مردم اصفهان و سمیرم درود میفرستد و آنها را به گسترش مبارزه علیه حکومت کثیف اسلامی و برای آزادی فوری کلیه دستگیرشدگان و بازپرداخت فوری طلب مردم از صندوقهای قرض الحسنه فرامیخواند.

### اعتراضات در فیروز آباد، دهدشت، و دیگر شهرها

۲ اسفند مردم فیروزآباد به بهانه انتخابات به خیابان ها ریختند و بانک بسیج را در بولوار پاسداران به آتش کشاندند. نیروهای سرکوبگر به مردم یورش بردند که در نتیجه آن ۴ نفر کشته و حداقل ۳ نفر زخمی شده اند و شهر حالت حکومت نظامی بخود گرفت.

روز ۲ اسفند مردم دهدشت به خیابانها ریختند و ادارات دولتی و بانکها را تخریب کردند. تجمع اعتراضی مردم با حمله نیروهای انتظامی مواجه شد و تعدادی از مردم کشته و زخمی شدند و از ساعت ۹ شب حکومت نظامی اعلام شد.

در اندیشک نیز مردم در مقابل فرمانداری شهر دست به تجمع اعتراضی زدند که با حمله نیروهای انتظامی مواجه شد و حداقل ۷۰ نفر مجروح شدند.

در نهاوند مردم در میدان اصلی شهر دست به تحصن زدند و تظاهرات زدند. نیروهای نظامی رژیم در ابعاد وسیعی برای کنترل اعتراض مردم بسیج شدند. در بوشهر و گناوه نیز مردم در

مقابل فرمانداری شهر تجمع کردند. وضعیت در شهرهای زاهدان، خانش و ایرانشهر ملتهب است.

در برخی از شهرهای استان خراسان نیز مردم دست به تجمعات اعتراضی زده و با نیروی انتظامی رژیم درگیر شدند. در چناران مردم در مقابل فرمانداری تجمع کرده و علیه حکومت شعار میدادند. این تجمع با حمله نیروهای انتظامی مواجه شد. تجمع کنندگان جاده اصلی مشهد- چناران را بستند. مردم شیروان نیز در مقابل فرمانداری شهر تجمع کردند که منجر به درگیری با نیروهای انتظامی رژیم شد.

مردم خاتون آباد نیز سه روز قبل از انتخابات دست به تجمع اعتراضی داشتند که منجر به درگیری شد و مدیر عامل شرکت مس در حال بازدید از کارخانه مضروب گردید.

### شرم بر جمهوری اسلامی

روز یکشنبه سوم اسفند تعدادی از مردم نیشابور در اعتراض به نامناسب بودن نحوه امدار رسانی و پاسخگو نبودن مسئولان دست به تجمع اعتراضی زدند و خط راه آهن را مسدود کردند. یکی از کسانی که عزیزان خود را از دست داده است میگوید: باید بدانیم چه موادی داخل این واگن ها بوده که چنین فاجعه ای رخ داده است. یکی دیگر از افراد حاضر در تجمع میگوید:

بیمارستانها برای بستری کردن بازماندگان و مجروحانی که تا به حال مشغول یافتن اجساد فرزندانمان بوده اند هزینه بستری طلب میکنند. وی میگوید در مراجعه به یکی از بیمارستانها برای مداوای همسر از من پنج هزار تومان پول طلب کردند و گفتند دلیل اینکه از روزهای حساس حادثه فاصله گرفته ایم باید هزینه مداوا پرداخت شود. او میگوید به دلیل انفجار و تخریب کامل منزلش هیچ سرمایه ای در اختیار ندارد. یکی دیگر از تجمع کنندگان میگوید: وضعیت اسکان بازماندگان بسیار ناراحت کننده است بطوریکه برای هر سه نفر یک پتو و مقدار کمی مواد خوراکی داده

اند. شرم بر جمهوری کثیف اسلامی!

### هفته دفاع از زندگی کبرا رحمانپور

رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی در صدد اجرای حکم اعدام کبرا رحمانپور است. مینا احدی، مسئول کمپین نجات جان کبرا رحمانپور، طی اطلاعیه هفته جاری از ۲۳ فوریه را هفته دفاع از زندگی کبری رحمانپور اعلام کرده و از همگان دعوت کرده است که برای جلوگیری از اجرای این حکم جنایتکارانه به اشکال مختلف به جمهوری اسلامی فشار بیاورند. در این اطلاعیه از جمله آمده است:

"فراخوان ما به همه مردم معترض به این حکم وحشیانه و به همه سازمانهای مدافع حقوق انسانی، این است که در یک هفته آینده، در سراسر کشورهای اروپایی و در همه جا، در مقابل پارلمانها و دفاتر احزاب دولتی تجمع کرده و از همه آنها اکیدا بخواهید که به این حکم اعتراض کرده و جمهوری اسلامی ایران را برای لغو حکم جنایتکارانه اعدام کبرا تحت فشار قرار دهند.

فراخوان ما به مردم در ایران اینست که به اشکال گوناگون و با انجام حرکات اعتراضی به حکم اعدام کبرا اعتراض کنید. نباید اجازه دهیم که رژیم جنایتکار اسلامی، کبرا را که خود قربانی فقر و ناداری و شرایط فلاکت باری است که حکومت اسلامی مسبب اصلی آنست، به جوخه اعدام بسپارد. به اعتراضات خود بر علیه این حکم شدت ببخشید و ما را در پیشبرد این کمپین مهم یاری کنید!"

### میتینگهای حزب کمونیست کارگری علیه مضحکه انتخاباتی و در همبستگی با مبارزات مردم ایران

به فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران در روز جمعه در کشورهای آلمان، سوئد، نروژ، فنلاند و انگلیس، میتینگهایی در مقابل سفارتخانه ها و کنسولگریهای رژیم اسلامی برگزار شد. در این تظاهرات علیه جمهوری اسلامی، علیه جنایات رژیم در خاتون آباد، در دفاع از مبارزات معلمان در ایران، علیه حکم اعدام کبری رحمانپور، برای آزادی زندانیان

سیاسی شعار داده شد، در دفاع از سوسیالیسم و جمهوری سوسیالیستی شعار داده شد.

**آلمان، برلین:** در برلین در مقابل سفارت رژیم اسلامی، میتینگ اعتراضی از ساعت ۲ بعد از ظهر در جریان بود. در این میتینگ، سیواش مدرسی، سعید یگانه، نازنین برومند، ثریا خضری و فرزانه درخشان سخنرانیهایی به زبانهای فارسی و آلمانی انجام دادند.

**فرانکفورت:** در مقابل کنسولگری رژیم اسلامی، تعداد زیادی ساعت ۱۱ صبح تجمع کردند. پرچمهای سرخ و عکس بزرگ مارکس و منصور حکمت، به همراه پلاکاردهایی در محکومیت جمهوری اسلامی ایران، توجه ها را بخود جلب میکرد. در این تظاهرات مینا احدی، همایون گدازگر، شهناز مرتب و مهرنوش موسوی سخنرانی کردند. تلویزیون آیدانا و خبرنگار یک رادیو فارسی زبان، با مینا احدی و تعدادی از تظاهرکنندگان مصاحبه هایی انجام دادند.

**سوئد:** به دعوت کمیته سوئد حزب، میتینگ در مقابل سفارت رژیم اسلامی در شهر استکهلم برگزار شد. در این تظاهرات سیواش دانشور و رحیم یزدانپرست سخنرانی کرده و آخرین اخبار اعتراضات مردم علیه مضحکه انتخاباتی را به اطلاع جمع رساندند. رادیو پژواک در مورد این میتینگ با رحیم یزدانپرست مصاحبه ای انجام داد.

**انگلیس:** به دعوت حزب کمونیست کارگری در مقابل سفارت رژیم اسلامی در شهر لندن میتینگ اعتراضی بر پا شد. در این میتینگ سعید آرمان و رضا مرادی به فارسی و انگلیسی سخنرانی کردند.

**نروژ:** روز جمعه به دعوت واحد نروژ حزب، میتینگ در مقابل پارلمان نروژ برگزار شد که در آن سخنرانیهایی به زبانهای فارسی و نروژی انجام گرفت. اطلاعیه های حزب درمورد مضحکه انتخاباتی رژیم در میان مردم توزیع شد.

**فنلاند:** در مقابل سفارت رژیم اسلامی در هلسینکی تظاهراتی به دعوت واحد فنلاند حزب برپا شد. در این تظاهرات رضا کمانگر به زبانهای فارسی و فنلاندی سخنرانی کرد و اطلاعیه های در بین مردم توزیع شد. شبکه چهار تلویزیون سراسری فنلاند گزارشی از این میتینگ تهیه کرده و با رضا کمانگر مصاحبه ای انجام داد. \*

## از صفحه ۱ پیام رحمان حسین زاده به مردم کردستان

از صفحه ۱

## بازتاب انقلاب در صفوف رژیم

پیشاپیش این صف نیرویی که سالها خود را برای سازماندهی انقلاب مردم آماده و مجهز کرده بود هر روز جای بیشتری در صفوف مردم پیدا میکند.

شمارش معکوس عمر رژیم اسلامی آغاز شده است. در این اوضاع و احوال است که بار دیگر در تبلیغات دو خردادیهها به "کودتای" راست اشاره میشود. راست نیازی به کودتا در مقابل دو خردادیهها ندارد. اما جناح راست اگر از سر استیصال بخواهد در مقابل جنبش انقلابی مردم دست به یک تعرض نظامی وسیع بزند فقط مرگ کل نظام اسلامی را تسریع میکند. هرگونه تعرض نظامی وسیع راست بدون تردید با تعرض متقابل مردم انقلابی مواجه خواهد شد و کل رژیم را در هم میشکند. تاکنون مردم نشان داده اند که به اندازه کافی پر تحرك و با درایت در صحنه سیاست هستند که قادر شوند تعرض باندهای سپاه رژیم را در هم بشکنند. همین حرکت اخیر مردم در جریان مضحکه انتخابات نشان داد که دوره تعرض جدیتر و همه جانبه تر به رژیم شروع شده است. باید برای قیام و از کنترل خارج کردن شهرهای مختلف از دست رژیم آماده شد و متشکل شد. قیام این بار بر خلاف گذشته بخشی از نقشه عمل آگاهانه نیرویی خواهد بود که پرچمدار آزادی، برابری، رفاه و یک جمهوری سوسیالیستی است، نیرویی که امروز پوستره‌های رهبران در میان مردم تکثیر و توزیع میشود. برای بزیر کشیدن حکومت اسلامی باید وسیعا به میدان آمد. \*

حکومت خواهد بود، از اینرو دیگر نمیتوانند هژمونی کامل و قطعی راست را بپذیرند. از طرف دیگر امثال خامنه ای و جنتی و رفسنجانی هم میکوشند بخشهایی از دوم خردادیهها را خفه کنند، صحبت از بگیر و ببند دوم خردادیههای متمد است. اما کار از این حرفها گذشته است!

در طرف دیگر، در صف انقلاب، کارگر و جوان و زن معترض و بجان آمده هر روز کمین جدیدی در سر راه رژیم میگذارند. شهرهای مختلفی در التهاب بسر میبرند، مریوان، سنندج، اصفهان، تبریز، بم و سمیرم. ایزه فقط یک نمونه است، یک شروع از آنچه که در تحولات آتی اجتناب ناپذیر است. در پس این رویدادها این انقلاب مردم است که راه پر پیچ و خم خود را به جلو باز میکند. انقلاب در مصافی دیگر مضحکه انتخاباتی رژیم را به شکست کشاند. آنچه در این روزها در جریان است صرفا واکنشی به "انتخابات" رژیم نیست. تعرضی به وجود رژیم است. تلاشی فعال برای سرنگونی رژیم اسلامی است. به هر درجه تقلب و تبلیغات اسلامی هم که دست بزنند قادر نخواهد شد چهره شکست خورده رژیم اسلام و هیولای خدا و نمایندگان زمینی اش را در مواجهه با مردم آرایش کنند. سران رژیم بدرست در پس حرکت مردم در "انتخابات" اسفند یکبار دیگر اعلام جنگ مردم به خودشان را دیدند. و در کنار و

خاتمی و کروبی حاشیه ای و درباری شده اند. حسن روحانی نقش آشکار تری پیدا میکنند. رفسنجانی گویا منتظر فرصت است. اما خامنه ای و کل رژیم و همه سران آن هدف مستقیم اعتراضات مردم اند. کار باندها و جناحهای رژیم زیر فشار مردم میتواند حتی به رویارویی و تقابل نظامی هم کشیده شود. این یک سراسیمی سیاسی است که آخرش فقط سقوط رژیم اسلامی و انقلاب مردم است. حتی ترس از یک خیزش قریب الوقوع مردم انقلابی هم نمیتواند متحدشان کند.

دشمنی در میان جناحها و دستجات رژیم بالا گرفته است. بحث در درون رژیم اسلامی بر سر هژمونی یک طرفه جناح راست است. و مادام که رژیم از پایین مورد تهدید بالفعل جنبش سرنگونی طلبی مردم نبود، این هژمونی میتوانست بر مبنای تناسب قوای داخلی جناحها تعیین و اعمال شود. اما خطر انقلاب و سرنگونی باعث میشود که هژمونی کامل جناح راست انفجار حکومت را از مجرای شکافهایش تسریع کند. هر درجه یکپارچه تر شدن رژیم، کل دستگاه حاکم را شکننده تر در مقابل مردم قرار میدهد. واقعیت این است که دو خردادیههای "رادیکیال" رژیم دیگر مطمئن شده اند که یک کاسه شدن قدرت در دست راستها به معنی حاد شدن تقابل حکومت با مردم و اوجگیری خیزش انقلابی علیه

پرسیم آیا به چنین هدفی رسیدیم؟ به نظر من نه تنها چنین هدفی

تامین شد، نه تنها انتخابات را بر سرشان خراب کردیم، بلکه در ابعادی گسترده و عمیق جمهوری اسلامی را به مصاف طلبیدیم و جنبش اعتراضی و آزادیخواهانه ما گامهای بزرگی به جلو برداشت.

در آغاز هفته گذشته در جمعه ۲۴ بهمن، مردم و حزب کمونیست کارگری در شهر سرخ سنندج با اعلام همبستگی با مبارزات کارگران خاتون آباد، با محکوم کردن کشتار کارگران توسط جمهوری اسلامی، با اعلام حمایت از مبارزات معلمان، با اعلام

آمادگی برای مقابله با مضحکه "انتخاباتی" پیشگام شروع هفته اعتراض گسترده علیه جمهوری اسلامی، علیه مضحکه انتخاباتی، علیه مزدوران کاندید شده رژیم و تعرض به ستادهای انتخاباتی، برچیدن و تعطیل کردن و به آتش کشیدن آنها در سنندج، مریوان، بوکان و سقز و جوانرود و سردشت و ... پتانسیل قوی جنبش سرنگونی را به نمایش گذاشت. شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و برابری، فصل مشترک تظاهرات و اعتراضات رادیکیال در همه شهرها بود.

اعتراضات یک هفته اخیر بخش لاینفک جنبش اعتراضی است که ابعاد دیگر آن در سراسر ایران خود را نشان داد. در تهران و تبریز، و لاهیجان و مشهد و سنندج و بوکان و سقز و مریوان و هم اکنون در ایزه، اصفهان و سمیرم ابتکارات اعتراضی و مرگ بر جمهوری اسلامی، این حقیقت را تاکید میکند که جنبش انقلابی مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی به وسعت ایران میروید مهر خود را بر تحولات جاری کوبیده و آینده سیاسی جامعه را ترسیم کند. این تحرك انقلابی و رادیکیال میتواند هدایت گر کل جنبش سرنگونی تا برانداختن کامل جمهوری اسلامی باشد. تجارب مبارزاتی هفته اعتراض دستمایه ما برای روزها و ماههای اعتراض کوبنده ایست که

پیشارو داریم.

## کارگران، زنان، جوانان، مردم آزادیخواه!

هفته گذشته، هفته ما بود، هفته پیشرویها و پیروزیهای مبارزاتی حزب کمونیست کارگری و مردم. هفته یکی شدن شفاقتر سیاستهای کمونیسم کارگری و تحرك اعتراضی مردم، هفته عمل مشترک جنبش و حزب ما. هفته پاسخگویی مثبت به فراخوانهای حزب کمونیست کارگری و تشکیلات کردستان حزب. به سهم خود این همگامی مبارزاتی را ارج مینهم و آن را تحولی مهم در سیر رشد یابنده جنبش انقلابی برای پایان دادن به حاکمیت رژیم سپاه اسلامی میدانم. هفته ای که گذشت، هفته تغییر تناسب قوا به نفع مبارزه جویی مردم بود. بیانگر تعرض مردم و موقعیت دفاعی و ضعف وزبونی رژیمی بود که ۲۵ سال است به ما مردم و ابتدایی ترین حقوق انسانی ما تعرض میکند. هفته گذشته به طور قطع نشان داد که دیگر ورق برگشته است. اینبار نوبت ماست. نباید به دشمن فرصت دهیم. فرصت را تشخیص دهیم و "نیاز زمانه" را جوابگو باشیم. تمام توان، نیرو و اراده انقلابی خود را به میدان بکشیم و با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و برابری، انقلابی را سازمان دهیم که سرنگونی جمهوری اسلامی و بنیاد گذاشتن جامعه ای آزاد و برابر و پر از رفاه و شادی حاصل مستقیم و فوری آن باشد. حزب کمونیست کارگری برای تامین این هدف اساسی میکوشد و دستاوردهای مبارزات اخیر، جنبش ما و حزب ما را در موقعیت مساعد تری برای تامین این هدف قرار داده است. حول سیاستهای حزب کمونیست کارگری متحد و متشکل شویم.

رحمان حسین زاده

عضو دفتر سیاسی

و دبیر کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۴ اسفند ۱۳۸۲

۲۳ فوریه ۲۰۰۴

## سخنرانی و گفت و شنود

## فدرالیسم

## طرحی برای جنگ قومی در ایران

رحمان حسین زاده، حسین مرادیبیگی

(حمه سور)، ایرج فرزاد، فاتح شیخ

از اعضای رهبری حزب کمونیست کارگری ایران

زمان: جمعه ۲۷ فوریه ۲۰۰۴ از ساعت ۵ بعدازظهر  
مکان: FOKETSHUS در HAMMARKULEN

تلفن تماس: ۰۷۳۶۲۹۰۱۶۴

## برای یک دنیای بهتر

برنامه ای تلویزیونی از علی جوادی  
از این پس هر سه شنبه  
ساعت ۸:۳۰ شب بوقت تهران،  
۶ بعد از ظهر بوقت اروپای مرکزی  
در شبکه تلویزیونی کانال ۱

## مرگ بر جمهوری اسلامی!

## زنده باد

## جمهوری سوسیالیستی!